Enstrumantasyon Kablolari | Bireysel Ekranli - Zirhli Kablolar

RE-2X(St)HSWAH-PiMF/TiMF

Kullanim Alanlan

Proses otomasyon uygulamalarinda dlciim ekipmanlarini iziemek icin kullanilan bu kablolar ayni zamanda petrol arama, cimento, kagit, celik, enerji tretimi,

petrokimya tesisleri ve termik santrallerdeki glivenlik sistemlerinde iletisim ve enstrimantasyon uygulamalarinda kullanilir.

Kablo Yapisi

iletken
Yalitim

Damar Renkleri

Ayina

Bireysel Ekranlama
Biikiim

Ayina

Genel Ekranlama
Ara Kilf

Zirhlama

Dis Kihf

Referans Standartlar

Teknik Ozellikler

Calisma Gerilimi
Test Gerilimi

iletken Direnci

izolasyon Direnci
Kapasite Dengesizligi (800Hz)
Kapasite (800Hz)

L/R Orani

Calisma Sicakhig

Alev Geciktirme

Duman Yogunlugu
Halojen Asit Gaz Miktan
Korozif Gaz Olgiimii
Yaga Dayaniklihk

Min. Biikiilme Yaricapi (Sabit)

Bkl Tavh Bakir (IEC/EN 60228, Sinif 2)
XLPE (EN 50290-2-29)

Cift: Siyah / Beyaz, Numarali Uglii: Siyah / Beyaz / Kirmizi, Numarali Dortli: Siyah /
Beyaz / Kirmizi / Mavi, Numarali

PES Bant

Al-PES Bant (0.60 mm Kalayl Bakir Topraklama Teli ile)

Ekranlanmis ikilemeler / (iclemeler / dértlemeler katlar halinde biikdiltir

PES Bant

Al-PES Bant (7x0.30mm Kalayl Bakir Topraklama Teli ile)

Halojensiz Alevi Geciktirici Malzeme (HFFR/LSZH/LSOH/FRNC) (EN 50290-2-27)
Yuvarlak Galvanizli Celik Tel (Min. Cap 0.90 mm +0.02 mm)

Halojensiz Alevi Geciktirici Malzeme (HFFR/LSZH/LSOH/FRNC) (EN 50290-2-27), RAL
9005 - Siyah, RAL 5015 - Mavi (diger renkler istege bagli)

BS/EN 50288-7

500 V*
Damar - Damar: 1000 V; Damar - Ekran: 1000 V

0.50 mm’ - £36 Q/km; 0.75 mm’ - £24.5 Q/km; 1.00 mm’ - <18.1 Q/km; 1.30 mm’ -
<14.2 Q/km; 1.50 mm?* - £12.1 Q/km; 2.50 mm’ - <7.41 Q/km

>5000 M.Qxkm
<500 pF/500m
<115 nF/km (4 cifte kadar kapasite degerinde %20'lik bir artis olabilir)

0.50 mm*.1.00 mm? - £25 pH/Q; 1.30 mm*.1.50 mm? - <40 pH/Q; 2.50 mm’ - <60
HH/Q

Sabit: -40 °C........ +90 °C, Hareketli: -5 °C........ +50 °C
IEC/EN 60332-1, I[EC/EN 60332-3-24 (CAT C)

IEC/EN 61034-1

IEC/EN 60754-1

IEC/EN 60754-2

IEC/EN 60811-404, ASTM No 2 yagl 70 °C 4 saat

12 x Kablo Capi



Kesitler

Damar Sayisi / Kesit(mm/mm?) Kablo Capi(mm)(=5%) Bakir Agirhg: (kg/km) ~Kablo Agirhig1 (kg/km)
1x2x0.5 6.6 14 216
2x2x0.5 10.2 29 366
3x2x0.5 10.7 42 414
4x2x0.5 11.8 54 477
5x2x0.5 12.8 66 529
6x2x0.5 13.9 78 598
7x2x0.5 13.9 91 617
8x2x0.5 15.6 103 824
10x2x0.5 17.7 127 978
12x2x0.5 18.3 152 1053
14x2x0.5 19.2 177 1136
16x2x0.5 20.4 201 1239
18x2x0.5 21.5 226 1467
20x2x0.5 22.8 250 1593
24x2x0.5 253 299 1878
30x2x0.5 26.8 373 2353
1x2x0.75 7.1 19 234
2x2x0.75 11.1 39 418
3x2x0.75 11.8 57 477
4x2x0.75 12.8 74 537
5x2x0.75 14.1 91 610
6x2x0.75 15.4 108 818
7x2x0.75 15.4 126 844
8x2x0.75 17.3 143 971
10x2x0.75 19.6 177 1139
12x2x0.75 20.3 212 1235
14x2x0.75 21.4 246 1476
16x2x0.75 22.7 281 1611
18x2x0.75 23.9 315 1726
20x2x0.75 25.3 350 1925
24x2x0.75 28.2 419 2486
30x2x0.75 29.9 523 2750
1x2x1 7.4 24 249
2x2x1 11.7 49 451
3x2x1 12.4 72 515
4x2x1 13.6 94 594
5x2x1 14.8 117 673
6x2x1 16.3 139 897
7x2x1 16.3 161 928
8x2x1 18.3 184 1059
10x2x1 20.7 228 1258
12x2x1 21.5 273 1493
14x2x1 22.7 318 1640

16x2x1 PES 363 1766
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8.1
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20.2

407
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30
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287

344
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682
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131
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319
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571
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760

948

51
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348
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1976

2369

2732
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561

656

876
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1030

1171

1542

1661

1816

2023

2466

2646

3075

3837
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682
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1038
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14x2x2.5 30.1 691 2862

16x2x2.5 31.9 789 3141
18x2x2.5 33.9 887 3826
20x2x2.5 35.9 985 4120
24x2x2.5 40.2 1181 4802
30x2x2.5 42.8 1475 5910
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Yasal Uyan: Bu katalogda ver alan bilgiler pazarlama amacli hazirlanmistir. Uriin gelistirmeleri sirasinda ve ihtiyaclar dogrultusunda 2M Kablo tarafindan
degisiklikler yapilabilir. 2M Kablo bu katalogda yer alan dizaynlari, teknik 6zellikleri, gorselleri ve diger bilgileri her zaman haber vermeksizin
degistirilebilir. Bu katalog sadece bir rehberdir ve indirilme tarihinde gecerlidir, bir teklif ya da sozlesme degildir.

Bu katalog da yer alan driinler ile ilgili detayli bilgi almak icin info@2mkablo.com Uzerinden bize yazabilir veya +90 (212) 222 8250 numarali telefondan
irtibat kurabilirsiniz.
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